峰科 |)

平成 27年 2月 lo日

公益社団法人

日'本空手協会 様

日本空手協会千葉県本部

本部長  阿津

日本空手協会千葉県本部への通知について (回答)

去る1月 11日 付で通知がありました件にっいて、下記のとおり

回答します。

1.通知文 1について

根本功氏は、辞意を表明してぉりますので、千葉県本部としまし

てはこれを受理 しゞ 3月 14日 開催予定の理事会において全理事

の確認を取 り対応 してまぃります。

2.通知文 2について

指摘された4名 については、今後日本空手協会あ発展に尽力す

る考えであります。

囲
躙
幽
蝉

端
自
雫
薫

隈
郡
駆
醐
騒

記